ПРОЕКТ

КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от                       Санкт-Петербург №  _____

О внесении изменений в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 27 марта 2014 года № 12 «О конкурсном отборе садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ Ленинградской области на право получения средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области»

В целях реализации постановления Правительства Ленинградской области от 4 февраля 2014 года №15 «Об утверждении порядков предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке софинансирования средств федерального бюджета в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» и в связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:
внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 27 марта 2014 года № 12 «О конкурсном отборе садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ Ленинградской области на право получения средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области»  следующие изменения:
приложение 2 (Состав комиссии по конкурсному отбору садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ Ленинградской области на право получения средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области) изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу;
приложение 2 к Порядку проведения конкурсного отбора садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ Ленинградской области на право получения средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.

Заместитель
Председателя Правительства
Ленинградской области –
председатель комитета                                                          О.М. Малащенко

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 27.03.2014 № 12
(приложение 2)

(в редакции приказа
от __________ № ____)
(приложение 1)

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО КОНКУРСНОМУ ОТБОРУ САДОВОДЧЕСКИХ
И ОГОРОДНИЧЕСКИХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ТОВАРИЩЕСТВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПРАВО ПОЛУЧЕНИЯ СРЕДСТВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	N п/п
	Ф.И.О.
	Место работы, должность

	Председатель комиссии

	1
	Варенов
Александр Валерьевич
	заместитель председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области - начальник департамента координации целевых программ, пищевой, перерабатывающей промышленности и рыночной инфраструктуры

	Заместитель председателя комиссии

	2
	Тихомирова
Елена Михайловна
	начальник сектора по развитию садоводства и огородничества департамента координации целевых программ, пищевой, перерабатывающей промышленности и рыночной инфраструктуры комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

	Члены комиссии

	3
	Сидорович Марина Геннадьевна
	первый заместитель председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

	4
	Васева
Елена Игоревна
	начальник контрольно-ревизионного сектора комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

	5
	Глухова
Любовь Иннокентьевна
	заместитель  председателя районной общественной организации «Союз садоводов» Приозерского района (по согласованию)

	6
	Ковалев
Валерий Анатольевич
	председатель Лужского районного некоммерческого союза садоводов (по согласованию)

	7
	Яшина Александра Леонидовна
	главный специалист по юридическим вопросам комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

	8
	Садовникова
Ольга Андреевна
	консультант контрольно-ревизионного сектора комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

	Секретарь комиссии

	9
	Середа Владимир Игоревич
	ведущий специалист сектора по развитию садоводства и огородничества департамента координации целевых программ, пищевой, перерабатывающей промышленности и рыночной инфраструктуры комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

Приложение 2 к Порядку….

(в редакции приказа
от ____________ № ____)
(приложение 2)
(Форма)

Заместителю Председателя Правительства
Ленинградской области - председателю
комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
____________________________________
                            (Ф.И.О.)

[bookmark: P366]ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, председатель _________________________________________________________
                                             (полное наименование юридического лица, контактный телефон,
________________________________________________________________________
                                                        адрес электронной почты) __________________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество)
обращаюсь к Вам по решению общего собрания ________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                    (протокол собрания, № и дата проведения собрания)
об участии в конкурсном отборе садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ Ленинградской области на право получения в 20__ году средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области на: ________________________________________________________________________
                                                     (объект финансирования)
Финансирование в сумме _______________ руб. (без учета НДС) гарантирую.

Представляю документы на участие в конкурном отборе согласно описи.

Председатель ______________             _______________ /________________/
                                                                                    (подпись)              (расшифровка)
                                                                                           М.П.